
sezonu 
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CENNIK 
OPON 

ZIMOWYCH



WR Snowproof P

sezonu 2021/2022

model rozmiar 
opony producent bieżnik indeks cena detaliczna

brutto (PLN)

Cennik opon zimowych

PRZY ZAKUPIE KOMPLETU OPON ZIMOWYCH -  MONTAŻ  OPON GRATIS!
Indeks prędkości

Prędkość w km/h

indeks nośności

Obciążenie w kg na oponę

Q R S T H V W Y VR ZR
160 170 180 190 210 240 270 300 >210 >240
92 95 96 98 100 102 104 108 112 116

630 690 710 750 800 850 900 1000 1120 1250

(nie dotyczy BSR)

Fulda

Fulda

Firestone

Fulda

Firestone

Firestone

Fulda

Bridgestone

Dunlop

Firestone

GOODYEAR

Fulda

Firestone

Dunlop

Firestone

Fulda

Bridgestone

Dunlop

Firestone

Fulda

Bridgestone

165/65 R14

165/60 R15

185/65 R15

195/55 R16

205/45 R17

195/65 R15

205/55 R16

225/45 R17

Aygo

Yaris

Corolla

79T

79T

77T

81T XL

77T

88T

88T

88T

87H

87H

91H XL

87H

87H

88V XL

88V XL

88V XL

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

91H

253,69

351,00

280,42

291,39

389,19

259,61

250,37

332,32

399,60

434,65

543,57

554,24

616,48

539,63

769,44

882,53

290,90

294,92

411,94

454,61

360,70

379,69

482,62

473,80

528,65

468,91

526,82

673,56

642,06

541,05

584,33

696,67

733,38

768,87

KRISTALL MONTERO 3

WR Snowproof

KRISTALL MONTERO 3

WH4

WR Snowproof

KRISTALL MONTERO 3

WH4

WR D4

WH4

KRISTALL CONTROL HP 2

WR D4

LM005

WINTER SPORT 5

WH4

WR Snowproof P

ULTRA GRIP 8 PERFORMANCE

KRISTALL CONTROL HP 2

WH4

WR Snowproof

WINTER SPORT 5

WH4

KRISTALL CONTROL HP 2

WR D4

LM005

WINTER SPORT 5

WH4

KRISTALL CONTROL HP 2

WR Snowproof 

LM005

Firestone

Fulda

Bridgestone

Dunlop

225/40 R18

92V XL

92V XL

92V XL

92V XL

WH4

KRISTALL CONTROL HP 2

LM005

WINTER SPORT 5

92V XL



model rozmiar 
opony producent bieżnik indeks cena detaliczna

brutto (PLN)

Niniejsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi 
oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.

Firestone

Fulda

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

Dunlop

Fulda

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

Dunlop

Firestone

Fulda

Bridgestone

Dunlop

Firestone

Bridgestone

Goodyear

Firestone

Bridgestone

GOODYEAR

215/55 R17

235/45 R18

225/65 R17

225/60 R18

225/55 R19

215/60 R17

225/50 R18

225/45R19

Camry

RAV4

C-HR

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

106H XL

106H XL

102H

104V XL

104H XL

104V XL

99V

103V XL

99V

99V

96H

96H

96H

96H

99V XL

95H XL

99V XL

99V XL

96V XL

96V XL

96V XL

96V XL

570,75

624,92

784,06

767,52

690,98

892,12

868,63

978,96

684,11

864,51

823,61

618,84

960,38

916,60

799,19

1129,37

1042,06

1223,48

534,68

584,33

676,75

788,12

761,12

714,32

1029,43

968,26

1121,02

863,55

1196,81

1180,80

1371,57

1044,07

1110,69

WH4

KRISTALL CONTROL HP 2

WR Snowproof P

LM005

WH4

WR Snowproof P

LM005

WINTER SPORT 5

KRISTALL CONTROL SUV

WR SUV 4 

LM005

WH4

WR SUV 4 

LM005

WH4

WR SUV 4 

LM005

WINTER SPORT 5 SUV

WH4

KRISTALL CONTROL SUV

LM005

WINTER SPORT 5 SUV

WH4

WR Snowproof

LM005

ULTRAGRIP PERFORMANCE +

WH4

WR Snowproof P

LM005

ULTRAGRIP PERFORMANCE +

96HWR SUV 4

GOODYEAR
265/60 R18Hilux

110H

114H XL

WR SUV 4 

ULTRAGRIP PERFORMANCE SUV GEN-1

Carolina Toyota Bielsko, ul. Świerkowicka 26, 43-502 Czechowice-Dziedzice
Tel. 33 506 65 10, czesci@toyotabielsko.pl, www.toyotabielsko.pl



model rozmiar 
opony producent bieżnik indeks cena detaliczna

brutto (PLN)

PRZY ZAKUPIE KOMPLETU OPON ZIMOWYCH -  MONTAŻ  OPON GRATIS!
Indeks prędkości

Prędkość w km/h

indeks nośności

Obciążenie w kg na oponę

Q R S T H V W Y VR ZR
160 170 180 190 210 240 270 300 >210 >240
92 95 96 98 100 102 104 108 112 116

630 690 710 750 800 850 900 1000 1120 1250

(nie dotyczy BSR)

sezonu 2021/2022
Cennik opon zimowych

Fulda

GOODYEAR

Dunlop

Firestone

Bridgestone

Dunlop

Fulda

Firestone

Bridgestone

Fulda

Firestone

Bridgestone

Fulda

Firestone

Dunlop

Bridgestone

Bridgestone

GOODYEAR

Firestone

Fulda

Bridgestone

Firestone

Bridgestone

215/65 R16C

215/60 R17C

225/55 R17

195/65 R15

205/60 R16

205/55 R17

235/55R20

205/65R16

215/55R17

215/50R18

PROACE

PROACE City

Highlander

Yaris Cross

106/104T

109/107R

109/107T

109/107T

104/102H

101V XL

101V XL

101V XL

101V XL

91H

91H

91H

96H XL

96H XL

96H XL

101V XL

95V XL

101V XL

105H XL

105V XL

95H

95H

95H

98V XL

98V XL

98V XL

98V XL

92V

92V

92V

636,28

727,19

706,88

899,44

984,98

575,70

772,69

738,00

811,06

290,90

294,92

383,91

405,16

415,20

403,13

483,52

515,12

609,70

594,09

778,37

811,06

1403,20

1311,43

584,19

633,20

708,60

570,75

624,92

784,06

767,52

645,01

955,51

899,62

CONVEO TRAC 2

Snowproof C

CARGO ULTRA GRIP 2

Snowproof C

SP WINTER SPORT 3D

WH4

WR Snowproof P

LM005

WINTER SPORT 5

KRISTALL CONTROL HP 2

WH4

LM005

KRISTALL CONTROL HP 2

WH4

LM005

KRISTALL CONTROL HP 2

WH4

WINTER SPORT 5

WR SUV 4 

LM005

WR D4

LM005

ULTRA GRIP 8 PERFORMANCE

WH4

KRISTALL CONTROL HP 2

WR Snowproof P   

LM005

WH4

WR Snowproof P   

LM005

91HWR Snowproof

96H XLWR D4

95V XLWR Snowproof P



Oferta aluminiowych kół zimowych sezonu 2021/2022

Niniejsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi 
oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.

Carolina Toyota Bielsko, ul. Świerkowicka 26, 43-502 Czechowice-Dziedzice
Tel. 33 506 65 10, czesci@toyotabielsko.pl, www.toyotabielsko.pl

model rozm. nr kat. opona
cena promocyjna 

za komplet kół
brutto (PLN)felga aluminiowa

B KOLO-AYGO-15

B KOLO-YARIS-15

B KOLO-YARIS-15-NEW

B KOLO-YARIS-16-NEW

B KOLO-YARIS-17

B KOLO-YARIS-CROSS-16

B KOLO-YARIS-CROSS-17

B KOLO-YARIS-CROSS-18

B KOLO-COROLLA-16-NEW

B KOLO-COROLLA-17-NEW

B KOLO-COROLLA-18

B KOLO-CHR-17

B KOLO-CHR-D-17-L
B KOLO-CHR-D-17-L

B KOLO-CHR-18

B KOLO-CHR-18-L
B KOLO-CHR-18-L

B KOLO-CAMRY-17

B KOLO-CAMRY-18

B KOLO-CAMRY-18-NEW

B KOLO-RAV4-17-NEW

B KOLO-RAV4-18-NEW

B KOLO-RAV4-PLUG-18

B KOLO-RAV4-PLUG-19

Aygo

Yaris Classic

Yaris NG

Yaris Cross

Corolla NG

C-HR

Camry 
(poprzednia
 generacja)

Camry  (2021 )

Rav4

Rav4 Plug-in

15"

15"

15"

16"

17"

16'

17"

18"

16"

17"

18"

17"

18"

17"

18"

18"

17"

18"

18"

19"

3 675,00

6 800,00

7 500,00

3 900,00

4 620,00

5 200,00

6 850,00

5 460,00

7 140,00

7 500,00

4 800,00

6 750,00

7 140,00

6 450,00

6 700,00

7 875,00

7 770,00

7 800,00

7 100,00

7 200,00

7 140,00

6 930,00

7 980,00

8 925,00

7 350,00

7 980,00

10 300,00

Nokian 165/60R15 77T 
WR Snowproof

Nokian 175/65R15 84T 
WR D4

Nokian 185/65R15 88T 
WR D4 

Nokian 195/55R16 87H 
Snowproof

Nokian 205/45R17 88V XL 
Snowproof P

Nokian 205/65R16 95H 
WR D4

Nokian 215/55R17 98V XL 
WR Snowproof P

Nokian 215/50R18 92V 
WR Snowproof P

Nokian 205/55R16 91H 
WR D4 

Nokian 225/45R17 94V 
XL Snowproof P

Nokian 225/40R18 92V 
XL WR D4/Snowproof P

Nokian 215/60R17 100H 
XL WR SUV4

Dunlop  215/60R17 96H 
WinterSport 5 SUV 

Nokian 225/50R18 99H 
XL WR Snowproof

Goodyear 225/50R18 99V 
XL UG PERF+

Nokian 215/55R17 98V XL 
WR Snowproof

Nokian 235/45R18 98V 
WR A4

Nokian 235/45R18 98V 
WR A4

Nokian 225/65R17 106H XL 
WR SUV4

Nokian 225/60R18 104H XL 
WR SUV4

Nokian 225/60R18 104H XL 
WR SUV4

Nokian 235/55R19 105V XL 
WR SUV4

PW457-0H003-ZB

PZ49P-B0670-CQ

PW457-0D002-ZC

PW457-0D004-MB

PW457-0D005-MG

PW457-0D006-ZB

PW457-0D007-MJ

PW457-10000-ZC

PW457-02004-ZC

PW457-02008-MB

PW457-02005-MB

PW457-10001-ZC

PW457-10001-ZC

PW457-10000-ZC

PW457-10000-ZC

42611-33F00

42611-06E50

Felga Ronal

PW457-42000-ZC

PW457-42001-MB

PW457-42003-MB

42611-42610

B KOLO-AYGOX-17

B KOLO-AYGOX-18
AygoX

17"

18"

Michelin Alpin 
6 175/65R17 87H

Michelin Alpin 6 
175/60R18 85H

PW457-0H016-MB

PW457-0H014-MB

B KOLO-CHR-1919" Nokian 215/55R17 98V XL 
WR Snowproof

Felga Ronal

B KOLO-RAV4-19-BENZ19" BENZ Nokian 235/55R19 105V XL 
WR SUV4

PW457-42002-ZC

B KOLO-RAV4-1919" HSD Nokian 225/55R19 103V  XL 
WR SUV4

Felga Ronal

VERTE



Oferta stalowych kół zimowych sezonu 2021/2022
model rozm. nr kat. opona

cena promocyjna 
za komplet kół
brutto (PLN)felga stalowa

B KOLO-AYG-15-ST-L
B KOLO-AYG-15-ST-P

B KOLO-AYGOX-17-ST

B KOLO-YAR-15-ST-L
B KOLO-YAR-15-ST-P

B KOLO-YAR-CRO-16-ST-L
B KOLO-YAR-CRO-16-ST-P

B KOLO-COR-15P-ST-L
B KOLO-COR-15P-ST-P

B KOLO-COR-16P-ST-L
B KOLO-COR-16P-ST-P

B KOLO-PROCITY-15-ST

B KOLO-PROCITY-C-ST-16

B KOLO-PROCITY-V-ST-16

B KOLO-PROACE-16C

B KOLO-PROACE-17

Aygo II

AygoX

Yaris NG

Yaris Cross

Corolla NG

ProAce City

ProAce City Verso

ProAce / ProAce Verso

ProAce Verso

15"

17"

15"

16"

15"

16"

15"

16"

16"

16"

17"

1 850,00

4 500,00

2 350,00

3 900,00

3 410,00

3 400,00

2 360,00

2 850,00

2 800,00

3 500,00

3 700,00

Fulda 165/60R15 77T 
KRISTALL MONTERO 3

Michelin Alpin 6 
175/65R17 87H

Fulda 185/65R15 88T 
KRISTALL MONTERO 3

Goodyear 205/65R16 95H 
UG8 PERF

Dunlop 195/65 R15 91H 
WINTER SPT 5

Dunlop 205/55R16 91H 
WINTER SPT 5

Nokian 195/65R15 91H 
Snowproof

Nokian 205/60R16 96H XL 
WR D4

Nokian 205/60R16 96H XL 
WR D4

Nokian 215/65R16 109/107R 
WR C3/Snowproof C

Nokian 225/55R17 101V XL 
WR Snowproof P.

42611-0H030

42611-0H090

42611-K0170

42611-02E70

42611-02R00

PW457-02009-SB

PZ4L0-H2691-SH

PZ4L0-H2692-SB

PZ4L0-H1690-SB

PZ4L0-H0691-SB

SU001-A5878

B KOLO-HILUX-18HILUX 18" Nokian 265/60R18 114H XL
WR SUV4

PW457-0K001-MB

7 350,00

10 050,00

11 000,00

8 085,00

5 150,00

7 035,00

B KOLO-LC150-17

B KOLO-LC150-19
LC150

17"

19"

Goodyear 265/65R17 112T 
ULTRA GRIP + SUV MS 

Goodyear 265/55 R19 109H 
Grandtrek WT M3

PZ49Q-J0670-ZE

PW457-60003-MB

B KOLO-HIGHLANDER-20

B KOLO-PROCITY-16

HIGHLANDER

PROACE City / 
PROACE City Verso

20"

16"

Nokian 235/55R20 105H XL 
WR SUV4

Nokian 205/60R16 96H XL 
WR D4

Nokian 205/55R17 95V XL 
WR Snowproof P

PW457-0E003-MB

PZ4L0-H0672-ZH

PZ4L0-H0673-ZGB KOLO-PROCITY-VER-17PROACE City 
Verso 17"

Oferta aluminiowych kół zimowych sezonu 2021/2022
model rozm. nr kat. opona

cena promocyjna 
za komplet kół
brutto (PLN)felga aluminiowa



Niniejsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi 
oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego.

Cennik kołpaków
do felg stalowych

Cennik czujników
ciśnienia

Carolina Toyota Bielsko, ul. Świerkowicka 26, 43-502 Czechowice-Dziedzice
Tel. 33 506 65 10, czesci@toyotabielsko.pl, www.toyotabielsko.pl

rodzaj

NAKRĘTKI

NAKRĘTKI  ZAB.
( kpl. 4 szt. ) 

nr katalogowy

B90942-01007-00

APW456-00013

APW456-00005

APZ4L0-H9680-00

cena detaliczna
netto / brutto (PLN)

6,03

209,08

270,67

291,31

4,90

169,98

220,06

236,84

ŚRUBY ZAB. AYGO 
(kpl. 4 szt.)

ŚRUBY ZAB. ProAce 
(kpl. 4 szt.)

Śruba felgi stalowej 
ProAceCity B90942-SRUBA-ST 4,493,65

zastosowanie rozmiar

AYGO , YARIS I/II

YARIS II

YARIS II , COROLLA , AURIS

AURIS / AVENSIS / COROLLA

ProAce City

nr katalogowy

14”

15”

15”

16"

16"

APZ443-B0661-01

APZ443-B0662-01

APZ443-B0663-01

APZ443-E8660-01

APZ4L0-H0665-1H

cena detaliczna
netto / brutto (PLN)

63,32

78,99

78,99

65,88

125,00

51,48

64,22

64,22

53,56

101,63

nazwa

ZESTAW CZUJNIKÓW CIŚNIENIA (kpl. 4 szt.)

ZESTAW CZUJNIKÓW CIŚNIENIA (kpl. 4 szt.) 
Corolla NG / Yaris NG / Camry 2021 / Rav4 Plug-in

ZESTAW CZUJNIKÓW CIŚNIENIA (kpl. 4 szt.) 
C-HR / Highlander

nr katalogowy

A42607-02031-VK

A42607-02070-VK

A42607-F4020-VK

A42607-48020-VK

cena detaliczna
netto / brutto (PLN)

789,91

789,91

789,91

789,91

642,20

642,20

642,20

642,20
ZESTAW CZUJNIKÓW CIŚNIENIA (kpl. 4 szt.) 
Camry / Rav4 NEW / LC 150 / LC V8

Cennik nakrętek 
do felg stalowych

model rozmiar kolor nr katalogowy cena detaliczna
brutto (PLN)

cena detaliczna
netto (PLN)

Oferta felg stalowych sezonu 2021/2022

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

SREBRNA

SREBRNA

CZARNA

CZARNA

CZARNA

14"x4,5J (4x100/39)

14"x4,5J (4x100/35)

15"x4,5J (4x100/35)

15"x5,5J (4x100/45)

15"x5J (4x100/39)

15"x6J (5x100/45)

15"x6J (5x114,3/39)

16"x7J (5x114,3/40)

16"x6,5J (5x114,3/39)

17x6,5J (5x114,3/45)

17"x6,5J (5x114,3/39)

16"x7J (5x108)

15"x6,5J (5x108)

16"x6,5J (5x108)

17"x7,5J (6X139,7/30)

AYGO I

AYGO II

YARIS II

YARIS III

YARIS IV

COROOLA / AURIS

NG COROLLA

AURIS / COROLLA / C.VERSO 
 AVENSIS T25 2,2 D4D

AVENSIS T27 / VERSO (nie 2.2)

C-HR

RAV 4

PROACE

PROACE City

HILUX

136,60

136,60

202,95

184,17

196,80

204,55

178,68

207,56

194,98

351,29

234,68

350,83

461,95

370,35

572,80

111,06

111,06

165,00

149,73

160,00

166,30

145,27

168,75

158,52

285,60

190,80

285,23

375,57

301,10

465,69

APZ419-90690-ZB

A42611-0H020

A42611-0H030

APZ419-B0693-ZB

A42611-0D590

A42611-K0170

A42611-02B90

APW457-02009-SB

CZARNA16"x 6,5J (5x114,3/45) 194,98158,52A42611-02E70

A42611-05320

A42611-F4010

APZ419-X0693-ZA

ASU001-A5859

APZ4L0-H2691-SH

APZ4L0-H2692-SB

A42611-0KG60



www.toyotabielsko.pl

ul. Świerkowicka 26
Czechowice-Dziedzice

33 506 65 10
czesci@toyotabielsko.pl
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